

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,00
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,4000	20,00	8,00
	295227000 76021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
23	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78
						54,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
24	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			655,30
						118,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	57,66	118,20
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	400,00	414,09
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,13
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	15,00	9,22
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	3,00	6,15
25	RpIC19 D1	Demontarea tevii din PP-r pentru instalatii la incalzire, la constructii industriale,avind diametrul de 25 mm	m			58,64
						27,68
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	57,66	27,68
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	200,00	26,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2440	15,00	3,66
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	20,00	1,30
26	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din PP-r pentru instalatia de incalzire centrala , teava avind 1"	buc			8,67
						5,77
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	2,00	2,00
	287411589 3468	Bolt de impuscat, M6	buc	1,0000	0,50	0,50
	287413584	Piulite uzuale hexagonale M6	buc	1,0000	0,20	0,20